
V__`

v STAPRO
PRO SMLOUVA o DíLo

ú zo 04,
Krajská Zdravotní, a. s.
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad LabemI oddíl B vložka 1550 ı

se sídlem Sociální péče 3316/12A.
Zastoupená lng. Petr Fiala, generální ředitel
IČ 25488827
DIČ 0225488627
bankovní spojení Komerční bankaI as., pobočka Pardubice, č. u. 123456789/0100,
adresa elektronické pošty: ales.daniel@kzcr.eu,

(dále jen Objednatel),
na straně jedné,

a

STAPRO s. r. o.
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
Zastoupená Ing. Zdeněk Jirsa, jednatel společnosti,
lC 13583531,
DIČ 0213583531,
bankovní spojení Citibank as. Praha, č. ú. 2511620104/2600,

ČSOB Pardubice č. ú. 271810793/0300,
adresa elektronické pošty: stapro@stapro.cz

(dále jen Zhotovitel),
na straně druhé,

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany,

uzavírají mezi sebou v Souladu s ustanoveními § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského Zákoníku (dále jen
ObčZ), smlouvu o dílo a zároveň v souladu S ustanoveními § 2358 a nási. ObčZ licenční smlouvu,
(dále jen Smlouva).

Článek I - Prohlášení Smluvních stran
1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Záhlaví této Smlouvy (dále jen Identifikační údaje)

odpovídají aktuálnímu stavu Zápisu do obchodního rejstříku a Zároveň těž aktuálnímu stavu každé Smluvní
strany a Zavazuji se bez Zbytečného odkladu informovat druhou Smluvní stranu o jakékoliv Zméně
ldentifikačního údaje, v opačném případě Odpovídají za újmu způsobenou druhé Smluvní straně
neoznámením Změny ve sjednané lhůtě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není ve stavu úpadku ve smyslu ustanovení § 3 Zákona č. 182/2006 Sb., tzv.
insolvenčního Zákona, v platném Znění.

3. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky nebo příslib či finanční plán dostatečných
finančních prostředků na úhradu ceny Za dílo a licenční práva sjednané touto Smlouvou.

4. Smluvní strany mají Zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní straně není Známa žádná skutečnost
bránící jí uzavřít platnou smlouvu a poskytnout sjednaná plnění.

Článek lI - Účel smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je právní úprava poměru Smluvních Stran při dodávce funkčního Důvěryhodného

elektronického archivu Objednateli v rozsahu a způsobem sjednaným touto Smlouvou, sjednání vzájemných
práv a povinností smluvních stran při implementaci a následném užívání předmětu díla.

Článek ll_| - Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvyjsou následující Závazky Zhotovitele:



“ J STAPRO
› dodat Důvěryhodný elektronický archív (dále jen IS nebo Systém)I jehož součástí je aplikační Softwarové

vybavení (dále ASW),
› dodat technologické prostředí, tj. informační a komunikační technologie,
v instalovat IS a ASW u Objednatele a do Objednatelem připraveného technologického prostředí, provést

implementaci a uvést celý Systém do provozu Za podmínek sjednaných touto Smlouvou,
> poskytnout Objednateli oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (dále jen Licence), a to k užívání

IS a ASW v rozsahu sjednaněm touto Smlouvou.
2. Předmětem této Smlouvy jsou následující Závazky Objednatele:

poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost,
implementovaný Systém převzít a provést kontrolu jeho funkčnosti,
užívat Systém pouze sjednaným Způsobem a Za sjednaných podmínek,
Zaplatit Zhotoviteli v této Smlouvě sjednanou cenu Za dodání a implementaci a Za poskytnutí licenčních
práv k užívání IS a ASW.

V
V

V
V

Článek IV - Předmět díla, Licence
1. Dílem dle této Smlouvy je dodávka a implementace Systému (dále jen Dílo). Podrobný rozsah Díla a

specifikace Díla jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.
2. Rozsah dodávky, činností implementace a Zprovoznění Systému je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy.
3. Na Základě této Smlouvy Zhotovitel poskytuje Objednateli nevýhradní právo k užívání ASW - Licenci v rozsahu

modulů a počtu Licenci specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozšíření rozsahu modulů nebo počtu
Licenci modulů je možné výhradně na Základě dalšího smluvního ujednání Smluvních stran.

4. Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s IS a ASW, s jeho funkčností, vlastnostmi a
technickým řešením. Za vadu Díla Se proto nepovažuje nesplnění účelu, který Objednatel nevymínil v této
Smlouvě. Na dodatečné úpravy IS a ASW bude pohlíženo jako na rozšíření sjednaného Díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že IS a ASW dle této Smlouvy je autorským dílem ve smyslu Zákona ćíslo 121/2000
Sb., tzv. autorský zákon, v platném Znění, a že k tomuto IS a ASW má právo šíření v souladu s citovaným
ZákonemI nebot' je vykonavatelem majetkových a autorských práv, jakož i oprávněným k užívání a šíření
vývojového a databázového prostředí v souladu s touto Smlouvou. Pokud není Zhotovitel nositelem
majetkových práv k některému Z prvků ASW, jež je Součástí plnění dle Smlouvy, pak prohlašuje, že je
oprávněn šířit (má Zajištěna práva k Šíření) ASW v souladu s touto Smlouvou a platnou právní úpravou.

Článek V - Práva a povinnosti Zhotovitele
1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně, avšak průběžně konzultuje s pracovníky Objednatele

postup realizace Díla.
2. Zhotovitel je Oprávněn požadovat na Objednateli součinnost v rozsahu podle Přílohy č. 5 Smlouvy (dále jen

Součinnost).
3. Zhotovitel se Zavazuje ve vhodných případech využívat komunikaci přímo prostřednictvím vzdáleného

přístupu do systému Objednatele (dále jen Vzdálený přístup). Pro přímý Vzdálený přístup platí pravidla
sjednaná v Příloze č. 7 Smlouvy.

4. Zhotovitel Se Zavazuje dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu s platným
právním řádem.

Článek VI - Práva a povinnosti Objednatele
1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli Součinnost. Neposkytnutí Součinnosti je podstatným porušením

Smlouvy.
2. Objednatel je povinen užívat Dílo pouze v souladu s licenčními podmínkami Zhotovitele uvedenými v Příloze

č. 4 Smlouvy (dále jen Licenční podmínky). Porušení Licenčních podmínek je podstatným porušením
Smlouvy.

3. Objednatel se Zavazuje využívat pro komunikaci se Zhotovitelem FONS portál s právem přístupu všech
oprávněných uživatelů ASW. Součástí FONS portálu je služba HelpDesk. Podmínky užití FONS portálu jsou
uvedeny v Příloze č. 6.

Článek Vll - Čas plnění
1. Dílo se Zhotovitel Zavazuje dokončit a předat do 3 měsíců Od uzavření této Smlouvy a Zahájení implementace.

Čas plnění se prodlužuje o dobu, kdy Zhotovitel nemohl plnit Z důvodů na straně Objednatele, a to O Stejný
počet dnů, po ktrerě mu bylo bráněno v plnění.

2. Objednatel je povinen informovat Odpovědné pracovníky Zhotovitele o podpisu Smlouvy Ze strany
Objednatele nejpozději druhý pracovní den po podpisu Smlouvy Objednatelem.



í ľ'-____fiz' i Ĺ“ STAPRO
.A

Objednatel je povinen informovat Odpovědné pracovníky Zhotovitele o podpisu Smlouvy Ze Strany
Objednatele nejpozději druhý pracovní den po podpisu Smlouvy Objednatelem.
Zhotovitel není v prodlení s plněním v případěI že Objednatel neposkytne Součinnost ve Sjednaných
termínech. Za Součinnost je Smluvními stranami považováno ijakékoliv plnění na peněžitý závazek Smluvní
stran .
Pro pš/řípad prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla se Zhotovitel Zavazuje Zaplatit Objednateli
smluvní pokutu Ve Výši 0,01% Z celkové ceny Díla bez DPH Za každý Započatý den prodlení se splněním
povinnosti.

Článek VIII - Místo plnění
Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené V Záhlaví této Smlouvy.
V závislosti na charakteru plnění při realizaci plnění je Zhotovitel oprávněn provádět některé činnosti i ve Svém
sídle nebo kterémkoliv pracovišti prostřednictvím Vzdáleného přístupu.

Článek IX - Cena díla, cena licence
Objednatel se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo dle této Smlouvy a cenu Licenci v celkové
výši 695760,- Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem
k datu poskytnutí Zdanitelného plnění. K datu uzavření této Smlouvy je Zákonná DPH ve výši 21 %
(tj.146109,60 Kč), cena včetně zákonného DPH tedy činí k datu uzavření této Smlouvy 84186960 Kč. Celková
cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré práce, služby a výkony nutné k řádnému
provedení Díla.
Smluvní strany Sjednávají povinnost úpravy ceny Díla v souvislosti se změnami právních předpisů, které maji
vliv na výši ceny, Zejména změnu DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.
Právo na Zaplacení ceny Díla a ceny Licence vznikne provedením Díla.
Zhotovitel má nárok na náhradu skutečných nákladů, které mu vzniknou V souvislosti s nedodržením
podmínek Smlouvy Objednatelem nebo nekvalifikovaným přístupem pracovníků Objednatele ke svěřeným
činnostem. Náhrada skutečných nákladů bude účtována průběžně po jejich vzniku ve Skutečné výšiI Zejména
die ceníku Zhotovitele aktuálního k datu poskytnutí plnění.
Zhotoviteli vznikne nárok na úhradu ceny i částečného Díla a ceny Licenci, pokud nebude poskytnuta
Součinnost Objednatele k dokončení Zahájeného Díla.
Objednatel bere na vědomí, že teprve úplným Zaplacením sjednané ceny Díla a ceny Licenci je oprávněným
uživatelem ASW a vlastníkem Díla v plném, touto Smlouvou sjednaném rozsahu.
Dohodnou-Ii se Smluvní strany po uzavření Smlouvy na Zvýšení rozsahu Díla a/nebo počtu Licenci a
neujednají důsledky pro výši ceny Díla a/nebo ceny Licenci, Zaplatí Objednatel cenu navýšenou s přihlédnutím
k rozdílu V rozsahu v souladu s aktuálním ceníkem Zhotovitele k datu poskytnutí plnění.

Článek X - Způsob předání Díla
Dílo je dokončeno (provedeno) předvedením jeho funkčnosti Zhotovitelem a Zaškolením obsluhy k užívání
Díla. O předání Díla bude sepsán akceptační protokol (dále jen Akceptační protokol) potvrzený oběma
Smluvními stranami.
Pro případ neposkytování Součinnosti při Sepisu Akceptačního protokolu se považuje Dílo Za předané, je-li
dokončeno a Zhotovitel umožní Objednateli jeho užití.

Článek XI - Platební podmínky
Cena Díla a cena Licenci bude Objednatelem Zaplacena na Základě daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem v Souladu S platnými právními předpisy a VOP, a to bezhotovostním převodem na účet
Zhotovitele uvedený na příslušném daňovém dokladu. Splatnost sjednávají Smluvní strany 60 dnů ode dne
doručení daňového dokladu. Zhotoitel se zavazuje daňový doklad odeslat nejpozději následující pracovní den
po jeh vystavení.
Pro případ prodlení Objednatele se Zaplacením peněžitého plnění Sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení
ve výši 0,005% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XII - Záruka a záruční podmínky
Záruka a Záruční podmínky jsou mezi Smluvními stranami sjednány dle Přílohy č. 8 této Smlouvy.
Pravidla a termíny odstraňování závad Díla Zjištěných v době implementace Díla nebo jeho částí dle Smlouvy
a postup hlášení Závad jsou ujednánydie Přílohy č. 9.



J
l

STAPRO
Ĺlánek XIII -Duševní vlastnictví, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, ochrana

_\

autorských práv
Zhotovitel souhlasí se Zpřístupnénim nebo zveřejněním této Smlouvy, s Výjimkou listin, které obsahují
Obchodní tajemství Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504. Zhotovitel považuje všechny přílohy této Smlouvy
Za své obchodní tajemství.
Zhotovitel se Zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci při výkonu jakékoliv kontroly
prováděné v souladu se Zákonem, Zejména zákonem o veřejných Zakázkách atp. Zhotovitel poskytne
Objednateli nebo jím určené Osobě veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci pro Zpracování
monitorovacích Zpráv a hlášení v souvislosti s plněním na veřejnou Zakázku. Povinnost součinnosti Se
Zhotovitel Zavazuje Zajistit i u svých subdodavatelů pro plnění na veřejnou Zakázku.
V ostatních případech se Zhotovitel zavazuje Zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o informacích
Získaných v souvislosti s plněním veřejné zakázky. Objednatel se Zavazuje k povinnosti mlčenlivosti o
skutečnostech nesoucí znaky obchodního tajemství Zhotovitele v případech, kdy povinnost mlčenlivosti není
výslovně prolomena ustanoveními obecně Závazných právních předpisů, a to Zejména vůči soutěžitelům
Zhotovitele.
Všechny materiály v jakékoliv formě, koncepty, know-how nebo techniky, vztahující se k plnění dle této
smlouvy, Zůstávají majetkem Zhotovitele. Zhotovitel skutečnosti, které nejsou třetím osobám běžně dostupné,
považuje Za své Obchodní tajemství.
Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání materiálů, konceptů, know-how nebo technik pro svou vlastní
interní potřebu, pokud neporuší podmínky užívání sjednané touto Smlouvou. Objednatel není oprávněn
umožnit jakékoliv další využití materiálů, konceptů, know-how nebo technik bez předchozího písemného
souhlasu Zhotovitele.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit ochranu dat Objednatele, nesoucích informace o osobních údajích Objednatele
nebo jeho klientů, Zákazníků atp., s nimiž přijde Zhotovitel, jeho Zaměstnanci, do styku při plnění dle této
Smlouvy, a to v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném Znění, tzn.
Zejména Zabezpečit, aby Zaměstnanci Zhotovitele zachovávali mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech
bezpečnostních opatřeních, směřujících k ochraně těchto údajů, a aby vyvíjeli snahu Zabránit jakémukoliv
využití (Zneužití) těchto osobních údajů jinou osobou.
Smluvní strany se Zavazují dodržovat veškerá ujednání tohoto článku Smlouvy i po ukončení účinnosti této
Smlouvy.
Dílo Zhotovené dle Smlouvy je autorským dílem a poživá ochrany v souladu se Zákonem č. 121/2000 Sb., tzv.
autorského Zákona. Objednatel je oprávněn Dílo dle této Smlouvy užívat pro svoji potřebu a k účelu, ke
kterému bylo vytvořeno, však vždy způsobem nesnižujícím hodnotu Díla nepoškozujícím jeho autora - pro
analýzy a jiná díla předaná formou „knihy“.

Článek XIV -Odpovědnost za škodu
Zhotovitel odpovídá za újmu na jmění, která vznikne Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele sjednané
touto Smlouvou. Zhotovitel neodpovídá Za újmu na jmění, které Objednatel mohl Zabránit, pokud oznámí
Objednateli, že porušil nebo porušl smluvně sjednanou povinnost, včetně důvodů porušení a upozorní ho na
možné následky.
Zhotovitel neodpovídá Za Škody Objednatele Způsobené chybami souvisejícími s používáním jiných programů
v informačním Systému či technologií, které Zhotovitel sám nezpracoval ani nedodal.
Zhotovitel se odpovědnosti Zprostí Zcela nebo Zčásti, prokáže-li se, že Se na vzniku Škody podílel nesprávný
či nekvalifikovaný Zásah pracovníků Objednatele či jiné osoby (nesprávný, či nekvalifikovaný Zásah jejakýkoliv
Zásah v rozporu Se sjednaným Způsobem užití daným Zaškolením, manuálem nebo přiručkami). Zhotovitel
neodpovídá za škodu v případě nesplnění předpokladů pro kvalifikované ovládání ASW obsluhou
Objednatele.

Článek XV - Doba trvání Smlouvy
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Smlouva O dílo je uzavřena na dobu jejího plnění a trvání Závazků Z Odpovědnosti. Licenční smlouva je
uzavřená na dobu neurčitou nejpozději na dobu trvání podpory Systému Zhotovitelem.
Účinnost Smlouvy o dílo a Licenční smlouvy může být ukončena dohodou Smluvních stran. Součásti takové
dohody bude i dohoda o Vypořádání vzájemných Závazků a pohledávek plynoucích Z této Smlouvy.
Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni od této Smlouvy (Smlouvy o dílo a/nebo Licenční smlouvy) odstoupit v
případě porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou, pokud nebude Závadný stav odstraněnani ani během
přiměřené lhůty poskytnuté k Odstranění Závadněho stavu Odstoupení musi být učiněno písemnou formou,
musi obsahovat důvody odstoupení a musi být doručeno druhé Smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy na straně Zhotovitele se považuje:



ř
Ťr STAPROl P

› Nedodání Díla ve sjednaněm čase, a to ani po písemném upozornění Objednatele, v němž bude
stanovena náhradní přiměřená doba k poskytnutí plnění dle této Smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy na straně Objednatele se považuje Zejména:
Neposkytnutí Součinnosti,

> Porušení Lìcenčních podmínek.
ł Neplnění závazků na peněžité plnění v termínu 90 dní po jejich splatnosti,
› Nevhodné pokyny Objednatele na Zhotovení Díla, které by vedly k jeho znehodnocení nebo Ztrátám

funkčních a výkonnostních parametrů nebo k porušení autorských práv Zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů nebo k neúměrnému navýšení nákladů, s nimiž nebylo kalkulováno při sjednávání ceny
dle této Smlouvy nebo jež nebylo možné předvídat před uzavřením této Smlouvy a u nichž Objednatel
odmítá jejich úhradu.

Odstoupením se Smlouva ruší od počátku. Pro případ odstoupení od této Smlouvy (Smlouvy i dílo a/nebo
Licenční smlouvy) Z důvodů na straně Objednatele Smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele nahradit
Zhotoviteli veškeré náklady, které Zhotoviteli vznikly v souvislosti se zrušením Smlouvy v ceně dle ceníku
Zhotovitele platného v době provádění Díla, pokud vznikne pochybnost o výši ceny, a dále uhradit cenu
Licencí. Již zaplacenou cenu Licencí není Zhotovitel povinen vrátit a tato je považována Za smluvní pokutu k
Zajištění povinnosti dodržet Licenční podmínky. Smluvní strany se Zavazují sjednat vzájemná sporná práva a
povinnosti vzniklá odstoupením dohodou.
Pro případ odstoupení od Smlouvy Smluvní Strany sjednávají, Že mají Zájem na trvání ujednání této Smlouvy
o ceně, platebních podmínkách, duševním vlastnictví, obchodním tajemství, ochraně osobních údajů, řešení
Sporů smluvních stran i dalších ujednání, které vzhledem ke Své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy zanikají Objednateli veškerá práva plynoucí z Lìcenčních podmínek, pokud nebude
mezi Smluvními stranami výslovně sjednáno jinak.

Y

Článek XVl - Pracovníci odpovědní za realizaci Smlouvy
Pracovníci Smluvních stran odpovědní za realizaci Díla a kontakty na tyto pracovníky jsou uvedeny v Příloze
č. 11 této Smlouvy (v textu Smlouvy jen Odpovědní pracovníci).

Článek XVII - Ustanovení Společná a závěrečná
Rozhodné právo. Vztahy mezi Smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí Všeobecnými
obchodními podmínkami Objednatele (v této Smlouvě jen VOP) a režimem občanského Zákoníku (Zákona č.
89/2012 Sb.) a tzv. autorského Zákona (zákon číslo 121/2000 Sb., v platném Znění).
Úplná dohoda. Tato Smlouva, včetně VOP ajejich dále uvedených příloh a listin, na které se Smlouva výslovně
odkazuje, představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami a nahrazuje a ruší veškeré dřívější dohody
Smluvních stran, písemné i ústní. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, z
nichž po jednom obdrží po podpisu Smlouvy každá Smluvní strana. Smlouva obsahuje dva oddělitelné právní
úkony. Pokud je v textu Smlouvy uvedeno jednotné číslo Smlouva, mají se na mysli, až na výjimky v textu
Smlouvy výslovně uvedené, jak Smlouva o dílo, tak Licenční smlouva.
Součástí této Smlouvy, bez ohledu na Skutečnost, zda jsou ke smlouvě pevně připojeny či nikoliv, jsou Přílohy
č. 1 až č. 12. Pro případ rozporu některého ujednání obsaženého zároveň ve Smlouvě i v Příloze, Smluvní
strany sjednávají přednost ujednání obsaženého ve Smlouvě. Pro případ rozporu některého ujednání
obsaženého Zároveň ve Smlouvě i VOP, Smluvní strany sjednávají přednost ujednání obsaženého ve VOP.
Ukáže-li Se některé Z ujednání Smlouvy v rozporu s požadavky Objednatele jako Zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci nebo některé požadavky Objednatele plynoucí Z této Zadávací dokumentace nejsou
ve Smlouvě výslovně uvedeny, pak plati, Že Zhotovitel se zavazuje dodat plnění dle požadavků Objednatele
uvedených v Zadávací dokumentaci.
Změna Smlouvy. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými Zástupci Smluvních stran.
Salvatorní klauZuIe. Pokud bude jakékoliv ujednání této Smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonně nebo
nevynutitelné, platnost a vynutiteinost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní strany se v takovém
případě Zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu
a účelu původního ujednání. Žádná ze Smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení
podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či zvláštního plnění v její prospěch.
Postoupení práv Ze smlouvy. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit ani Zatížit právo nebo závazek
nebo pohledávku vyplývající Z této Smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.
Zhotovitel souhlasí, pokud se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smmyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH,
aby byla Objednatelem Zaplacena část peněžité plnění podle Smlouvy ve výši DPH na účet správce daně
v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb.



STAPRO
9, Doručování písemností - Smluvní Strany se dohodly, že doručeno je i v případě, že písemnost je Zaslána na

adresu sídla Smluvní strany zapsanou v den Odeslání Zásilky v příslušném obchodním rejstříku, pokud si
adresát Zásilky tuto nevyzvedl, ač bylo uložení Zásilky poštovním přepravcem řádné uvědomen, a to desátým

v/' dnem Od prvního doručení. Smluvní strany se dohodly, že doručeno je i v případě, že písemnost je Zaslána
na adresu elektronické pošty pro doručování společnosti uvedenou v Záhlaví Smlouvy, bez ohledu na
skutečnost, zda se adresát s obsahem sdělení seznámil, nebot' Odesláním na uvedenou adresu se písemnost
dostala do sféry adresáta, který se s jejim obsahem mohl Seznámit.

10. Rozhodování sporů. Veškeré spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit smírem a teprve pokud
se spor nepodaří smírem vyřešit, bude spor rozhodovat Obecný soud.

11, Smluvní strany tímto prohlašují a steují podpisy osob oprávněných k jednání Smluvních stran, že si Smlouvu
a její přílohy, jakož i veškeré listiny, na něž je činën odkaz, řádně přečetly, je jím Znám význam jednotlivých
ujednání a pojmů této Smlouvy a jejich příloh a listin, na něž Odkazují, že tuto Smlouvu uzavírají na Základë
své pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že jim k datu podpisu této Smlouvy nejsou Známé žádné
skutečnosti, které by jim mohly bránit v plnění Závazků dle této Smlouvy, tuto Smlouvu učinit neplatnou nebo
neúčinnou. Na důkaz toho připojuji níže své podpisy.

Seznam příloh této smlouvy:
Rozsah Díla, specifikace Díla
Cena
Specifikace technologického prostředí nezbytného pro provoz díla
Licenční podmínky
Požadavky na součinnost Objednatele
Podmínky a pravidla pro používání FONS portálu a služby HelpDesk
Pravidla pro vzdálený přístup
Záruka a Záruční podmínky
Pravidla pro odstraňování Závad a postup ohlašování závad v době implementace

10 Pravidla řízení projektu realizace IS
. 11 Odpovědní pracovníci
. 12 Všeobecné obchodní podmínky Zadavatele

C
O

m
Ň

O
ìU

'I-
Ď

O
O

N
-X

C)<
C)‹

p:
IC

):
C)‹

_0
‹

.0
‹

.CM
l(')

‹
_C

›‹
_C

):
FN

Pardubicích dne ,JJ/- if. '70/67 v L'Jeflnad Labem dne 18-08- 2015

Krajská Zdravotní, 8.5.
Sndáhflpèčeasıó/IQA
401 13 Usti nad Labem
ıčz 25488 7
DıČz (225| 8627

Zhotovitel: kg? , Objednatel: (/7. k

" ıngàfždeh'êiéjièše "'"ı'ví'gĹbeiř'eìàıá'ˇ'"
L jednatel společnosti generální ředitel

STAPRO s. r. o. Krajská Zdravotní, a. s.

STAPRO S. r. o. ®
Pernštýnské nám. 51
530 02 Pardubice

51; ' ' nit., 'I '1U ič: 13583531
í ní "n tří ł [nČz0213583531


